
 

平成 28 年９月 20 日 

 22 期保護者の皆さま 

県 立 神 奈 川 総 合 高 等 学 校 

校    長   市 川 陽 一 

パートナーズ会長 峯     利 喜 

22 期年次部代表  石 黒   恵 

 

22 期後期懇談会のお知らせ 

 

 秋風が心地よい季節となってまいりました。さて、このたび後期入学の皆さまをお迎えし、下記の通

り、今年度２回目となる懇談会を開催する運びとなりました。先生方による学校生活や進路に関するア

ドバイスのほか、コース別のトークタイムも設けました。保護者同士の交流や情報交換の場として絶好

の機会かと思います。前期入学・後期入学を問わず、多数のご参加をお待ちしております。 

 なお、当日は懇談会終了後、パートナーズ本部主催、ポトラックファミリー共催によるウェルカムパ

ーティが予定されています。あわせてご参加ください（詳細は、別途お知らせをご確認ください）。 

 

   日時：10月 22日(土) 10:00～12:00（受付 9:45～） 

   会場：講義室（8階）※その後、コース別懇談会は会場を移動して開催 

   ＊当日は、パートナーズ会員の「名札」を忘れずにご持参下さい。 

    (後期入学者の方の「名札」は、入学式で配布しております) 

 

 準備の都合上、10月 7日(金)までに、下記「出席票・質問票」を、お子様を通じて１階事務室前にあ

る「よろず承り箱」にお入れください。後期入学者の方は、入学式の日に、直接「よろず承り箱」にお

入れくだされば幸いです。 

 

  問い合わせ先： 年次部 22期代表  石黒 恵 090-1819-1496 

 

------------------------------------------------------------キリトリ----------------------------------------------------------------- 

提出締切り 10月 7日(金) 

 月  日 

学   校  長  殿 

パートナーズ会長  殿 

出席票・質問票 
 

22期後期懇談会(10月 22日)に出席します。 

 

クラス     保護者氏名                  参加者      名 

(参加される方のお名前をお願いします。) 

 

  学校生活や進路、LHRや行事などの教科外指導について、ご質問・ご意見がありましたら、 

 是非ご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

※１階事務室前「よろず承り箱」にお入れください。 


